
www.satiecsavumeistaru.lv

5., 6. un 7. 
APRĪLĪ

SAVU

MEISTARU!
LATVIJAS MEISTARU DIENAS

SATIEC

2019

Visā Latvijā jau vienpadsmito reizi notiks pasākums  
„Satiec savu meistaru!”.

Trīs dienu laikā dažādu amatu meistari tiksies ar interesentiem, lai 
aizrautu un iesētu amata mīlestības sēklu ikvienā, kas izrāda interesi.

A. Paulāna Tautas lietišķās mākslas studijas vadītāja Evija Vasi-
levska, kas 6. aprīlī Rēzeknes novada Kaunatas pagasta „Akminīšos” 
arī gaidīs interesentus, saka:
„Akcijas svarīgākais kodols ir amata Meistars. Cilvēks, kas ilgstoši un 
neatlaidīgi ir mācījies un apguvis noteiktas prasmes, attīstījis tās. Un 
pienāk brīdis, kad rodas vēlme ar uzkrāto zināšanu pūru dalīties, at-
rast sekotājus, un, iespējams, īstais brīdis ir tieši tagad – 2019. gada 
pavasarī!
Latvijā strādā prasmīgi amatu meistari visdažādākajās jomās. Katrā 
novadā ir kaut kas īpašs, tikai noteiktai teritorijai raksturīgs  – kādā 
vietā ir izcilas audējas, citur – nevainojamas saimnieces, citviet – ne-
pārspējami pirtnieki, kāds joprojām īpašā veidā prot apstrādāt koku. 
Mākslas vēsturnieks Jānis Pujāts (1925–1988), kas īpašu uzmanī-
bu veltīja „māla vēršiem”, sarakstot Latgales Keramikas apvienības 
(LKA) statūtus, precīzi definēja keramikas Meistara statusu: „No-
saukumu „Latgales Keramikas Meistars” piešķir LKA dalībniekiem, 
kas sasnieguši darbos augstu māksliniecisko līmeni, izkopuši dar-
bu stilistisko seju, ar fundamentāliem darbiem sistemātiski pieda-
lās izstādēs un ap kuriem rosās kupla viņu skolnieku kopa”. Lai arī 
šie vārdi teikti par māla meistariem, tomēr tos varam attiecināt uz 
jebkura amata izciliem pratējiem. Meistars ir tradīcijas veidotājs un 
tālākdevējs, viņš nodrošina tradīciju daudzveidību, attīstību un pār-
mantojamību. Meistars ir nemateriālā kultūras mantojuma procesu 
ilgtspējas nodrošinātājs.
Tāpēc – lai mums izdodas satikt Savu Meistaru arī šī gada Eiropas 
projekta „Eiropas amatu prasmju dienas” norises laikā!”

Uzziņai

„Satiec savu meistaru!” ir 2009. gadā aizsāktās Tradicionālo prasmju 
skolas turpinājums. Tas kā ierasts norisināsies vienlaikus ar projektu 
„Eiropas amatu prasmju dienas”, kas aizsākts 2002. gadā Francijā un 
kļuvis par plašāko starptautisko pasākumu, kas veltīts amata prasmju 
saglabāšanai, popularizēšanai un tālāknodošanai. 2018. gadā šajā 
akcijā piedalījās jau 19 Eiropas valstis. 2019. gada pasākuma cen-
trālā tēma – „Teritoriju paraksti”, kur īpaša uzmanība pievērsta lokāla-
jām tradīcijām, veicinot novadam, pagastam raksturīgo amatniecības 
prasmi, kas tiek pārmantota un atjaunota.

Projekta būtība ir vēstīt plašākai sabiedrībai par nemateriālā kultū-
ras mantojuma saglabāšanu un pārmantošanu, kā arī meistariem, 
viņu zināšanām un prasmēm, veicinot sadarbību vietējo kopienu, ne-
valstisko organizāciju, valsts un pašvaldību institūciju, kā arī privāto 
organizāciju starpā.

2019. gadā dažādu prasmju meistari 155 norises vietās 
Latvijā gaidīs savus apmeklētājus.

Arī šogad meistari interesentus iepazīstinās ar aušanas, adīšanas, 
tamborēšanas, izšūšanas prasmēm, kokamatniecību, keramiku, da-
žādiem mūzikas instrumentiem, latviskām dziesmām un dančiem un 
vēl daudz citām interesantām lietām, ko atradīsiet garajā norišu sa-
rakstā.

Savdabīgi savas saknes pagātnē meklēs Līgatnē – izstādē un se-
minārā „Priekšauts ar stāstu”. Izstāde un seminārs būs veltīts varbūt 
mazāk pētītam priekšmetam – priekšautam, kas valkāts pie tradicio-
nālā apģērba, bet nav zaudējis savu aktualitāti arī mūsdienas.

Kopš 2017. gada „Satiec savu meistaru!” Latvijas programmā iekļau-
ta arī pasākuma norise ārvalstīs. Asociācijas „Luksemburga–Latvija” 
rokdarbu kopa „Sāntāpslis” Luksemburgas pilsētas parkā pie apaļās 
strūklakas aicinās apgūt dažādus cimdu valnīšu adīšanas veidus.

Aicinām pie meistariem pieteikties jau iepriekš, jo norišu vietās 
var būt ierobežots apmeklētāju skaits!

37



MEISTARDARBNĪCU 
KARTE

LATVIJAS

1  RĪGA
Aušana, pīšana,  
ādas mākslinieciskā apdare
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centrs 
„Mazā ģilde”, Amatu iela 5, Rīga
06.04./11–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: MARINA SPROĢE, EDĪTE LAIVIŅA, 
ILDA SĪLIS
Informācija: Dzidra Bruģele, tālr.: 67037984; 
e-pasts: maza.gilde@riga.lv
www.mazagilde.lv 

Celaiņu aušana,  
etnogrāfisko cimdu adīšana
Tautas tērpu centrs „Senā Klēts”,  
Rātslaukums 1, Rīga
05.04./15–18/ – celaiņu aušana
06.04./12–15/ – etnogrāfisko cimdu 
adīšana
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: ILZE KOPMANE, DAGNIJA PĀRUPE
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398; 
e-pasts: info@senaklets.lv, www.senaklets.lv 

Tamborēšana un knipelēšana, 
tehniskie un darba zīmējumi 
TLMS „Bārbele”
KTMC „Ritums”, Jauniela 29a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 13
Meistares: DAGMĀRA PRĪBERGA,  
GITA PRĪBERGA
Informācija: Dagmāra Prīberga,  
tālr.: 29183391;  
e-pasts: dpriberga@inbox.lv, www.ritums.lv

Etnogrāfiskās kokles spēles pamati
KTMC „Ritums”, Jauniela 29a, Rīga
05.04./17–19/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: ANDA ĀBELE un folkloras kopa LAIVA
Informācija: Anda Ābele, tālr.: 26117005; 
e-pasts: andakokle@inbox.lv
Lūdzu pieteikties personīgi pie Andas Ābeles, 
lai mācību procesam varētu nodrošināt 
instrumentu

Lekcija „Simbolu izmantošana 
rotu darināšanā. Senlatviešu 
rotas mūs dienu tērpos. Praktiska 
pielietošana”, paraugdemonstrējumi
TLMS „Kalvis”, KTMC „Ritums” filiāle,  
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistare: VALDA KESNERE
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997; 
e-pasts: valda.kesnere@inbox.lv,  
www.ritums.lv

Ādas rotu darināšana
TLMS „Zemga”, KTMC „Ritums” filiāle, 
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: INGA BEIKULE
Informācija: Inga Beikule, tālr.: 29667381; 
e-pasts: fecit@inbox.lv, www.ritums.lv

Zīda apgleznošana,  
vaska batikas tehnika
TLMS „Gundega”, KTMC „Ritums” filiāle, 
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistares: BAIBA OSĪTE
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470; 
e-pasts: baibaosite@inbox.lv, www.ritums.lv

Etnogrāfisko cimdu adīšana 
TLMS „Valdziņš”, KTMC „Ritums” filiāle, 
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: SANDRA LISMANE
Informācija: Sandra Lismane, tālr.: 29592851;  
e-pasts: sandralismane74@inbox.lv
www.ritums.lv

Senvēstures jostu aušana – 
 no zīmējuma līdz jostai
TLMS „Rīdze”, KTMC „Ritums” filiāle,  
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647; 
e-pasts: audejs@inbox.lv, www.ritums.lv

Metālmāksla – cizelēšana, rotu  
un spirālgredzenu izgatavošana 
TLMS „Cilnis”, KTMC „Ritums” filiāle,  
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistars: LONGINS ŠVIREVICS
Informācija: Longins Švirevics,  
tālr.: 29112368;  
e-pasts: longins.svirevics@riga.lv
www.ritums.lv

Aušanas pamati, adīšana  
ar pērlītēm, jostu aušana
TLMS „Draudzība”, KTMC „Ritums” filiāle, 
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: IRISA BLUMATE, DACE GAILE
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155; 
e-pasts: irisa.blumante@inbox.lv
www.ritums.lv

Klūdziņu pīšana,  
sakņu pinuma tehnika
TLMS „Vasa”, KTMC „Ritums” filiāle,  
Ieriķu iela 43a, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Informācija: Maija Maskalāne,  
tālr.: 26486957;  
e-pasts: maija.maskalane@gmail.com
www.ritums.lv

Konsultācijas par ādas  
mākslinieciskās apstrādes pamatiem
TLMS „Plastika”, KTMC „Ritums” filiāle,  
Ieriķu iela 43a, Rīga
05.04./14-19/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667; 
e-pasts: dzeima.krike@gmail.com
www.ritums.lv

Cimdu un zeķu  
valnīšu uzmetumu veidi
TLMS „Cēre”, Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola, Skrindu iela 1, Rīga
05.04./16–19/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140;  
e-pasts: laura.krus@gmail.com
www.ritums.lv

Karošu grebšana
TLMS „Dzīne”, KTMC „Ritums“,  
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola, 
Graudu iela 59, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Informācija: Krišs Erdmanis, tālr.: 26112345; 
e-pasts: kriss.erdmanis@inbox.lv
www.ritums.lv

Konsultācijas par brunču aušanu  
un šūšanu; celaines, audenes un 
pītenes darināšana
TLMS „Rota”, KTMC „Ritums“,  
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola, 
Graudu iela 59, Rīga
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: AIJA KRŪMIŅA, SKARLETA MEŽALE, 
ŠARLOTE BLOME, SANDRA PLATNIECE
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
e-pasts: rota.aija@gmail.com, www.ritums.lv

Metālkalšana
TLMS „Zīle”, Rīgas Kultūras centra 
„Iļģuciems” Amatu nams,  
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
06.04./10–12/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 
Meistars: JĀNIS PŪCE
Informācija: Jānis Pūce, tālr.: 26413571; 
e-pasts: tlmszile@gmail.com
www.ilguciems.riga.lv

Jostu aušana
TLMS „Austra”, Rīgas Kultūras centra 
„Iļģuciems” Amatu nams,  
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
06.04./10–12/  

Maksimālais dalībnieku 
skaits – 5 

Meistare: AINA BERNAVA 
Informācija: Aina Bernava, tālr.: 28335899;  
e-pasts: aina.bernava@inbox.lv
www.ilguciems.riga.lv

Dekoratīvie pinumi  
no kārklu klūdziņām
TLMS „Puduris”, Rīgas Kultūras centra 
„Iļģuciems” Amatu nams,  
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
06.04./10–12/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 
Meistare: ANNA PRIEDĪTE 
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
www.ilguciems.riga.lv

Tamborēšana, tamborēšana  
uz „dakšas”, pērļu pulsa  
sildītāju adīšana
TLMS „Rītausma”, Rīgas Kultūras centra 
„Iļģuciems” Amatu nams,  
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
06.04./10–12/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 
Meistare: BIRUTA BĪRIŅA 
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
www.ilguciems.riga.lv

Ekskursija keramiķu darbnīcā
TLMS „Ceplis”, Rīgas Kultūras centra 
„Iļģuciems” Amatu nams,  
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
06.04./10–12/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 
Meistare: VIJA VOSE 
Informācija: Vija Vose, tālr.: 29113064; 
e-pasts: vija.vose@inbox.lv
www.ilguciems.riga.lv

Pīšana ar meldriem un sloksnītēm
TLMS „Ataudze”, Rīgas Kultūras centra 
„Iļģuciems” Amatu nams,  
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
06.04./10–12/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 
Meistare: INETA VĒVERE 
Informācija: Ineta Vēvere, tālr.: 29154905; 
e-pasts: ineta.vevere@inbox.lv
www.ilguciems.riga.lv

Cimdu adīšana, cimdu raksti  
ar noceltiem valdziņiem
TLMS „Irbi”, Rīgas Kultūras centra 
„Iļģuciems” Amatu nams,  
Lidoņu iela 27, k-2, Rīga
06.04./10–12/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās
Meistare: BAIBA PILĀNE 
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
www.ilguciems.riga.lv

Dekoratīvu floras materiālu objektu 
izveide interjera rotāšanai
TLMS „Rezēda”, Merķeļa iela 13, Rīga
06.04./13–18/; 07.04./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: INTA VALDĒNA
Informācija: Inta Valdēna, tālr.: 29255353; 
e-pasts: intavaldena@inbox.lv 

Keramika, podniecība
TLMS „Saule”, VEF Kultūras pils,  
Ropažu iela 2, Rīga
06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistari: JURIS TUMULKĀNS un TLMS 
„SAULE” dalībnieki
Informācija: Ilona Orleja, tālr.: 67181627; 
e-pasts: ilona.orleja@riga.lv, www.vefkp.lv

Adīšana, tamborēšana, izšūšana
TLMS „Atklanis”, VEF Kultūras pils,  
Ropažu iela 2, Rīga
06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistari: INETA KRASTIŅA un TLMS 
„ATKLANIS” dalībnieki
Informācija: Ilona Orleja, tālr.: 67181627; 
e-pasts: ilona.orleja@riga.lv, www.vefkp.lv

Svilpaunieku darināšana,  
keramikas trauku veidošana, 
rotāšanas tradīcijas
TLMS „Māra”, VEF Kultūras pils,  
Ropažu iela 2, Rīga

06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistari: MĀRA KUPLĀ un 
TLMS „MĀRA” dalībnieki
Informācija: Ilona Orleja, tālr.: 67181627; 
e-pasts: ilona.orleja@riga.lv, www.vefkp.lv

Arheoloģiskā tērpa galvassegas – 
auti, vainagi, cepures, kapuces 
„Pelestaka”, Pelestakas darbnīca,  
Stabu iela 6, Rīga
07.04./14–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistares: MADARA BRIEDE, AIJA BRIKMANE
Informācija: Madara Briede, tālr.: 29113141; 
e-pasts: pelestaka@gmail.com
https://www.facebook.com/pelestaka

Batikošanas meistardarbnīca:
seno pūralāžu un skapja durvju 
etnogrāfisko zīmējumu pētniecība  
un izmantošana batikā
Elīnas Ozoliņas darbnīca
Kinostudijas „Mehāniskais cehs”,  
2. stāvs, 5. telpa, Šmerļa iela 3  
(iebraukšana no sētas puses), Rīga
06.04./10–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: ELĪNA OZOLIŅA
Informācija: Elīna Ozoliņa, tālr.: 29159859, 
e-pasts: ozoliņa.elina@gmail.com

Keramika
Keramika „ETNO-MODERN”,  
Turģeņeva iela 15-1, Rīga
05.04./09–21/  
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistars: LEONTĪNS VOLNOBAJEVS-CĪRULIS
Informācija: Leontīns Volnobajevs-Cīrulis, 
tālr.: 29633321

ZEMGALE
2  BALDONES NOVADS

Galdnieka darbi
Mercendarbes muiža, Baldones pagasts, 
Baldones novads 
07.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistars: JŪLIJS SVIĶIS
Informācija: Jūlijs Sviķis, tālr.: 29692332; 
e-pasts: j.s.galdnieciba@gmail.com

Gadskārtu dziesmas,  
rotaļas un danči
Baldones folkloras kopa, Mercendarbes 
muiža, Baldones pagasts,  
Baldones novads 
07.04./11–13/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: IRITA VIMBA
Informācija: Irita Vimba, tālr.: 29472990; 
e-pasts: vimbas@apollo.lv

3  BAUSKAS NOVADS

Pērļu jostu darināšana
TLMS „Bauska”, Bauskas muzejs,  
Kalna iela 6a, Bauska
05., 06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: SANITA BEHMANE-BAIBAKOVA  
un IEVA BRONKO PASTORE
Informācija: Sanita Behmane-Baibakova, 
tālr.: 29279516;  
e-pasts: sanita.b.baibakova@gmail.com

4  DOBELES NOVADS

Pīto jostu un prievīšu darināšana, 
pērļotu pulsa sildītāju adīšana
Dobeles Amatu māja,  
Baznīcas iela 8, Dobele
06.04./10–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistares: VIJA ŠUBINA – pulsa sildītāji; 
ANTA KĀRKLA – pinumi
Informācija: Airita Tama, tālr.: 22049477; 
e-pasts: damatumaja@gmail.com 

5  IECAVAS NOVADS

Pastalu gatavošana, paķeļu  
(zeķu prieves) pīšana, 
pirkstiņtamborēšana
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība,
Iecavas kultūras nams, Mazā zāle,  
Rīgas iela 18, Iecava
06.04./11–15/ 

Meistari: JAUTRĪTE BĒRENTE, MODRIS 
ZAKARĪTIS – pastalu gatavošana
Maksimālais dalībnieku skaits – 6  
(pie viena meistara)
ELĪNA BEITIŅA – paķeļu pīšana, pirkstiņtam-
borēšana
Neierobežots dalībnieku skaits 
Informācija: Elīna Beitiņa, tālr.: 26188186; 
e-pasts: priekapuika@gmail.com
Pastalu gatavošanas nodarbībām 
pieteikšanās obligāta.
Maksa par ādu: EUR 5 (bērnu pastalām); 
EUR 7 (sieviešu pastalām); EUR 9  
(vīriešu pastalām).
Vēlams ņemt līdzi: tapešu nazi, rūtiņu 
papīru (A4), plato līmlenti, zīmuli, lineālu, 
platstangas.

6  JAUNPILS NOVADS

Keramika, adīšana, aušana,  
skalu pīšana
Jaunpils Amatu māja, „Ērģelnieki”, Jaunpils, 
Jaunpils novads
05.04./10–16/ – keramika
06.04./10–16/ – rakstaino cimdu 
adīšana, aušana
07.04./10–15/ – skalu grozu un 
rotājumu pīšana
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistares: VELGA MELNE, ŅINA BONDARE, 
VELGA PAVLOVSKA, ANITA MUIŽNIECE
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408;  
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 

Koka rotaļlietu – vilciņa, dūceņa, 
koka auto – gatavošana
Biedrība „7 BALLES”, „Graudiņi”, Strutele, 
Jaunpils pagasts, Jaunpils novads
05., 06.04./09–18/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistars: KASPARS BRIKULIS
Informācija: tālr.: 26229076;  
e-pasts: biedriba@7balles.lv 
www.7balles.lv

7  JELGAVA

Stikla mozaīku, koka auto modeļu 
izgatavošana, virpošana  
uz podnieka ripas
Jelgavas bērnu un jauniešu centrs „Junda”, 
Skolas iela 2, Jelgava
06.04./12–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: ZANE VĒVERE, OSKARS KRAUZE, 
ILONA BRIZGA
Informācija: Kristīne Jankeviča,  
tālr.: 63023539; e-pasts:  
kristine.jankevica@junda.lv, www. junda.lv

Etnogrāfisku somiņu šūšana no 
dažādu novadu brunču audumiem, 
dzijas krāsošana ar augu 
krāsvielām, Zemgales rakstaino 
brunču aušana (demonstrējums)
SIA „Austras raksti”, „Austras raksti” 
darbnīca, Filozofu iela 5-1, Jelgava
06.04. /10–17/ – dzijas krāsošana
Meistares: IEVA HOFMANE, DAINA IEVIŅA
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
06., 07.04./10–17/ – Zemgales rakstaino 
brunču aušanas demonstrējumi 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50  
(abās dienās kopā)
06., 07.04./10–17/– somiņu šūšana
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: AIJA MĀLKALNA, JANA EVELIŅA
Informācija: Aija Mālkalna, tālr.: 29116210; 
e-pasts: austras.raksti@gmail.com

8  JELGAVAS NOVADS

Pērļoto pulsa sildītāju adīšana
Sesavas tautas nams, Skolas iela 1,  
Sesavas pagasts, Jelgavas novads
05.04./18–21/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INTA STARZDIŅA
Informācija: Inta Strazdiņa, tālr.:26178445; 
e-pasts: inta_strazdina@inbox.lv 

Iepazīšanās ar linu auduma  
brunčiem Zemgales rozīšu rakstā
TLMS „Staļģene”, Lielupes iela 5, Staļģene, 
Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads
05., 06.04./10–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INGA PUDNIKA
Informācija: Inga Pudnika, tālr.: 28674293; 
e-pasts: inga.pudnika@kraslava.lv

Lakatu, lina dvieļu un grīdas  
celiņu aušana, pērļotu pulsa  
sildītāju adīšana
TLMS „Valgunde”, Saules iela 2, Valgunde, 
Jelgavas novads
05.04./15–19/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistares: TLMS „VALGUNDE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894;  
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com

Zemgales brunču, grīdas celiņu, 
lakatu aušana, dakšiņtamborēšana
TLMS „Līve”, Jelgavas iela 4a,  
Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads
05.04./10–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistares: TLMS „LĪVE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894;  
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com 

Aušana – rakstainās audenes, 
grīdas celiņi, Zemgales villaines, 
brunči, lina dvieļi
TLMS „Nākotne”, Skolas iela 2, Nākotne, 
Glūdas pagasts, Jelgavas novads
06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistares: TLMS „NĀKOTNE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894;  
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com 

9  ĶEKAVAS NOVADS

Patentadījumi
Rokdarbu pulciņš „Labieši”,  
Ķekavas kultūras nams, Gaismas iela 17, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads
05.04./16–19/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ANDRA GRIBUSTE
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799;  
e-pasts: andra.gribuste@kekava.lv
Līdzi jāņem zeķu adāmadatas un divu 
krāsu dzija

Pērles senajos tērpos – villainēs
Ķekavas kultūras nams, Gaismas iela 17, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads
05.04./15–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: DAIRA MALDERE
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv

10  TUKUMA NOVADS

Rakstaino cimdu adīšana
Tukuma Audēju darbnīca,  
Tidaholmas iela 3, Tukums
06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MELITA MEDNE
Informācija: Melita Medne, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv

Mākslīgo ziedu vainadziņu darināšana
Tukuma Audēju darbnīca,  
Tidaholmas iela 3, Tukums
06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistare: RITA MEIĻUNA
Informācija: Rita Meiļuna, tālr.: 25622267; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv

Skalu grozu pīšana, aušana, adīšana, 
rotu darināšana, informācija par 
kokļu darināšanu, pirts gudrības
Tumes kultūras nams, Pasta iela 1A,  
Tume, Tukuma novads
06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistari: ANITA MUIŽNIECE – grozu 
darināšana, IRĪNA PUMPURE – aušana,  
LIGITA VĪKA, ELITA JURDĒNA – adīšana,  
INESE KIRŠTEINE – šūšana, ELGA MIŠKA –  
rotu darināšana, ARNOLDS OSVALDS-BERGS – 
informācija par kokles darināšanu,  
EDGARS JEKIMOVS – pirts gudrības
Informācija: Līga Liberga, tālr.: 26332401; 
e-pasts: liga.liberga@tukums.lv

Kokamatniecība un mezglošana
Biedrība „Irlavas interešu klubiņš”, Irlavas 
kultūras nams „Svēteļi”, Irlava,  
Tukuma novads
06.04./12–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: JURIS JURŠEVSKIS, LAILA LEJA
Informācija: Antra Erzma, tālr.: 26176893; 
e-pasts: ancemarta@inbox.lv

11  VECUMNIEKU NOVADS

Rīkstniecība – teorija un prakse
„Dzintari”, Vecumnieku pagasts,  
Vecumnieku novads
06.04. /11–13; 14–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Vēlams iepriekš pieteikties
Meistars: TEODORS BLIJA
Informācija: Teodors Blija, tālr.: 29484496; 
e-pasts: blija@inbox.lv

KURZEME
12  AIZPUTES NOVADS

Aušana, lina dvieļi
TLMS „Kamolītis”, Katoļu iela 1, Aizpute 
05.04./11–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: LAIMA ALUNDERE, EMĪLIJA 
BUCENIECE, ANNA DIMZĒNA 
Informācija: Daiga Zvirbule, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv

13  BROCĒNU NOVADS

Kvadrāta tamborēšana un 
izmantošana dažādu rokdarbu 
izgatavošanā
TLMP „Madaras”, Brocēnu Kultūras un 
izglītības centrs, Lielcieceres iela 10, Brocēni
05.04./17–19/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: TLMP „MADARAS” dalībnieces
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv

14  GROBIŅAS NOVADS

Aušana bez stellēm,  
dūraiņu valnīšu adīšana
TLMS „Kamolītis”, Bārtas kultūras nams, 
Bārta, Grobiņas novads
05.04./11–15/; 06.04./11–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
(vienā grupā)
Meistares: TLMS „KAMOLĪTIS” dalībnieces
Informācija: Gunta Klievēna,  
tālr.: 26438551; e-pasts: bartakn@inbox.lv 

15  KANDAVAS NOVADS

Vilnas vērpšana ar ratiņu un 
vārpstiņu, pastalu gatavošana
Kandavas novada Amatnieku biedrība, 
Ūdens iela 2, Kandava
06.04./11–15/ – vilnas vērpšana
07.04./12–16/ – pastalu gatavošana
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistares: INĀRA KRAUJA, IRĪNA KOKMANE
Informācija: tālr.: 26113310;  
e-pasts: amatkandava@inbox.lv

Ozolzīļu kafijas gatavošana
Kandavas novada Amatniecības centrs,  
Talsu iela 11-7, Kandava
05.04./14–19/; 06.04/10–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Paraugdemonstrējums ik pēc stundas
Meistare: KITIJA ŠVĪGERE
Informācija: Kitija Švīgere, tālr.: 26018067; 
e-pasts: amatniecībascentrs@inbox.lv

16  KULDĪGAS NOVADS

Zvaigžņu segas aušana
TLMS „Varavīksne”, Vecais Kuldīgas 
rātsnams, Baznīcas iela 21, Kuldīga
05.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: MAIJA LAĶE, VILMA SEGLIŅA,  
INETA ZALKOVSKA, MARIKA RAGZE,  
DAIGA JANSONE
Informācija: Daiga Zvirbule, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv 

Rotu darināšanas vēsture, sudraba 
kausēšanas demonstrējumi, rotu 
gatavošana no sudraba vai bronzas
Juvelieru darbnīca, Jelgavas iela 1, Kuldīga
05., 06., 07.04./09–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistares: JOLANTA BĀRA,  
SANDRA BELAVSKA
Informācija: Uldis Melbergs, tālr.: 29633821; 
e-pasts: uldismelbergs@gmail.com

Vidzemes tautastērpa vainaga, zīļu jostas 
darināšana. Jaunpiebalgas lietišķās un  

tēlotājas mākslas studija „Piebaldzēni”.

Kalēja meistardarbnīca.  
Turaidas muzejrezervāts. 

37

46



„Rozītes” segas darināšana
Audēju kopa „Andava”, Liepziedi 12,
Padures pagasts, Kuldīgas novads
05.04./18–20/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 
Meistares: IVETA PŠEČENKO, ALISE 
VOLANSKA, INDRA VISOCKA, LINETA ZĪBERGA, 
TAŅA STEPANOVA
Informācija: Daiga Zvirbule, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv

Informācija par keramikas  
pirmsākumiem, māla trauku 
veidošana 
„Saules ceplis”, „Medulāji”, Padures 
pagasts, Kuldīgas novads 
06.,07.04./10–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MADARA ATIĶE
Informācija: Madara Atiķe, tālr.: 26072594; 
e-pasts: madaraatike@gmail.com

17  LIEPĀJA

Lokālās dziedāšanas paraugstunda 
„Zinu, zinu tēva sētu” un individuāli 
stāstījumi par saviem darinātajiem 
tērpiem un saglabātajām senajām 
tautastērpa detaļām
Nīcas novada biedrība „Cerību krāsa”, 
Liepājas muzeja dārzs,  
Kūrmājas prospekts 16/18, Liepāja
05.04./15–16.30/ Turpinājums Liepājas 
koncert zālē „Lielais dzintars”,  
Radio iela 8, Liepāja  
Maksimālais dalībnieku skaits – 120
Meistari: LILIJA UN IVARS SKRIEDERI,VELTA 
DINEVIČA, AINA ANTONIJA, ZENTA VĪGULE, 
VELTA MAĻIKA, SANITA ZANDERE, MĀRA 
CERIŅA, INĀRA OZOLA, LĪGA ENGELMANE, 
DACE SADAKA
Tradicionālās dziedāšanas meistarklase 
kopā ar Nīcas un Rucavas etnogrāfiskajiem 
ansambļiem, folkloras kopām SAKNES, 
VĒLAVA, radošo apvienību L.A.I.M.A. un 
Liepājas Universitātes kultūras vadības 
2. kursa studentiem.
Informācija: Ausma Dzintare,  
tālr.: 26998159;
e-pasts: ausmadzintare@inbox.lv

18  NĪCAS NOVADS

Tikšanās ar dažādu amatu 
meistariem
Nīcas novada biedrība „Cerību krāsa”,  
Nīcas kultūras nams, Bārtas iela 6,  
Nīca, Nīcas novads
07.04./13–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits –240
Meistari: LILIJA UN IVARS SKRIEDERI,  
REGĪNA KALNIŅA, AGRA VAITKUS,  
MONIKA KAŅEVSKA, KATRĪNA ZĀLE,  
INESE DRUSKINA, ELVĪRA CIBULE,  
ANNA CĒRPA, VALDA LAUKGALE,  
OLGA KRĒTAINE, AIJA SILENIECE,  
GUNTA ŠLOSBERGA, VELTA DILEVIČA,  
ZANE ELTERMANE, GUNA SKRODERĒNA,  
SANITA ZANDERE, MAIRA MARAHOVSKA, 
BIRUTA MŪRĒNA, VELTA KRAMĒNA, 
VELTA MAĻIKA, OLGA BĒTA, DIĀNA ANSULE, 
LAINE ZEILE, SOLVEIGA KULAINE,  
PĀRSLA KUPŠE, SINTIJA PICKĒNA,  
JĀNIS PICKĒNS, EGONS BRŪNS, 
ALĪDA VĀRNA, SANDRA RĀTE, AINA  
ANTONIJA, SIGNE JAGNINA, MĀRA CERIŅA,  
INĀRA OZOLA, RENĀRS JUZUPS,  
DACE SADAKA.
Klātesošos ar priekšnesumiem priecēs 
Nīcas novada tautas mākslas kolektīvi, 
Nīcas Mūzikas skolas un Nīcas vidusskolas 
audzēkņi, kā arī Liepājas Universitātes 
kultūras vadības 2. kursa studenti.
Informācija: Ausma Dzintare,  
tālr.: 26998159;
e-pasts: ausmadzintare@inbox.lv

19  SALDUS NOVADS

Aušana, mezglošana,  
frivolite meistarklase
TLMS „Saldus”, Kuldīgas iela 3, Saldus
06.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistares: TLMS „SALDUS” dalībnieces
Informācija: Agrita Rimkus,  
tālr.: 26553947;  
e-pasts: agritarim@inbox.lv

20  TALSU NOVADS

Tikšanās ar Talsu tautas nama  
Radošās sētas amatniekiem un 
meistariem
Talsu novada pašvaldības iestāde,  
Talsu tautas nams, Radošā sēta,  
Lielā iela 19/21, Talsi
06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 200
Meistari: VALDA DEDZE (TLMS „Dzīpars”),  
MUDĪTE SILIŅA (audēju kopa „Talse”), 
ANTRA AUZIŅA-BAJĀRE (Radošā darbnīca 
„Patrepe”), ULDIS BALGA (Talsu Fotoklubs), 
ANDRIS VIKAINIS (Ceturtdienas mākslas 
mīļu kopa) 
Informācija: Līva Karlsone, tālr.: 20256980;
e-pasts: tautasnams@talsi.lv;  
liva.karlsone@talsi.lv, www.talsutautasnams.lv

Talsu novada tautas lietišķās  
mākslas izstāde „Ziedi krāsās  
un dabā”
Stendes tautas nams, Dumpīšu iela 3a,  
Stende, Talsu novads
5., 6., 7.04/10–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 120
07.04./12–16/ – meistarklases, tikšanās 
ar darbu autoriem, konsultācijas
Informācija: Inta Ulmane, tālr.: 26314135;  
e-pasts: inta.ulmane@talsi.lv

Talsu novada muzeja izstāde 
„Tekstīlijas Talsu novada  
muzeju fondos”
Stendes tautas nams, Dumpīšu iela 3a,  
Stende, Talsu novads
5.,6.,7.04/10–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 120
07.04./12–16/ – saruna ar fondu 
glabātāju Daigu Lēmani 
Informācija: Inta Ulmane, tālr.: 26314135;  
e-pasts: inta.ulmane@talsi.lv

Celaiņu aušana, tamborēšana,  
šūšana, izšūšana
Lietišķās mākslas kolektīvs „Tinga”,  
„Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
06.04./10–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 80 
Meistares: BAIBA KALNA un LMK „TINGA” 
dalībnieces 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662;  
e-pasts: b.kalna@inbox.lv

Aušana
Strazdes pagasta audēju pulciņš, „Aptieka”, 
Strazde, Strazdes pagasts, Talsu novads
06.04./10–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: ANNA LEIVALDE
Informācija: Zane Niķe, tālr.: 25916945;  
e-pasts: nikez@inbox.lv

Prievīšu, grāmatzīmju, jostu aušana  
uz kociņiem
TLMK „Kurši’’, Pastendes kultūras nams,  
Skolas iela 2 , Pastende, Talsu novads
05.04./10–16/; 06.04./10–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits –15
Meistari: BRIGITA FRANCE
Informācija: Biruta Austrupa,  
tālr.: 29867162;  
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv

Cimdu un zeķu valnīšu adīšanas 
tehnikas, „Padupseņu” modes 
skate – TLMK „Nametiņš” izstāde
TLMK „Nāmetiņš”, „Spāres muiža”,  
Spāre, Talsu novads
06.04./10–16/  
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistare: MĀRA MERTENA
Informācija: Māra Mertena,  
tālr.: 26606288;
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv

Kārumi no Spāres maizniekzeļļa –  
pumperniķeļi un goldingeri
„Spāres muiža”, Spāre, Talsu novads
06.04./10–16/  
Neierobežots dalībnieku skaits 
Meistares: VIJA ŠTRAUSA,  
ANDA ROZENBERGA
Informācija: Vija Štrausa,  
tālr.: 27445851;  
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv; 
Anda Rezenberga, tālr.: 26609190

„Run un tautsdziesms gar  
Stends up” – vietējās izloksnes 
valodas īpatnības
„Spāres muiža”, Spāre, Talsu novads
06.04./10–16/  
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistare: ILGA ZĒBERGA
Informācija: Ilga Zēberga,  
tālr.: 28635001;  
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv

21  VAIŅODES NOVADS

Radošā garšaugu darbnīca
SIA „Miju”, Embūtes TIC,  
Embūtes pagasts, Vaiņodes novads
06.,07.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: INETA JURĶE-MIĶELSONE
Informācija: Ineta Jurķe-Miķelsone,  
tālr.: 26302377;  
e-pasts: in66jur@inbox.lv; 
Dina Ziemele, tālr.: 26632134;  
e-pasts: embute.embutes.tic@inbox.lv
Dalībnieku līdzfinansējums – ziedojumi

22  VENTSPILS

Tamborētās mežģīnes
TLMS „Vīkale”, Ventspils Amatu māja,  
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. /11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: JONIKA TĒRVIDE 
Informācija: Jonika Tērvide,  
tālr.: 26555493;  
e-pasts: toniars@gmail.com

Ventspils villaines celaines  
apauda aušana
TLMS „Vīkale”, Ventspils Amatu māja,  
Skolas iela 3, Ventspils
06.04./14–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: INITA DZALBE 
Informācija: Inita Dzalbe,  
tālr.: 29354175;  
e-pasts: initadz@inbox.lv

Izšūšana, adīšana
Rokdarbu kopa „SPĀRNI”,  
Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils
05.04./15–18/ 
Meistare: JONIKA TĒRVIDE –  
vienvirziena izvilkuma izšūšana  
ar atlasa lentītēm
06.04./11–13/ 
Meistare: BAIBA KEČKO –  
Brioche jeb daudzkrāsu patentadījums
06.04./14–16/ 
Meistare: ANITA OZOLIŅA – izšūšana  
ar pērlītēm, tehnikas un pielietošanas 
iespējas
07.04./11–15/ 
Meistare: SOLVITA ZARUPSKA – Ventspils 
muzeja krājumā esošo pērļoto pulsa  
sildītāju izpēte un adīšana
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Informācija: Astrīda Kinna,  
tālr.: 28249671;  
e-pasts: sparni.astrida@inbox.lv

Jostu aušana
TLMS „DRELLĪTIS, Amatu māja,  
Skolas iela 3, Ventspils
05.04./14–17/; 06.04./12–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: VIJA DONE
Informācija: Agrita Stepanska,  
tālr.: 26521051;  
e-pasts: agritastepanska@inbox.lv

VIDZEME
23  ALOJAS NOVADS

Aušana, adīto un tamborēto  
čību darināšana
TLMS „Staicele”, Lielā iela 19,  
Staicele, Alojas novads
05.04./16–20/06., 07.04/12–16/
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: TLMS „STAICELE” dalībnieki
Informācija: Inese Timermane,  
tālr.: 27806452;  
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv 
www.aloja.lv

24  ALŪKSNES NOVADS

Alūksnes pusei raksturīgo  
vainagu darināšana
Izstāde „No trimdas Latvijā – Austras 
Lindes 120 tautu meitu miniatūras”, 
Alūksnes muzejs, Pils iela 74, Alūksne
05.04./17–19/; 06.04./13–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MĀRA KRIEVIŅA
Informācija: Jolanta Baldiņa,  
tālr.: 64381321, 25665538;  
e-pasts: muzejs.info@aluksne.lv

Cimdu valnīšu adīšana
TLMS „Kalme”, Alūksnes Kultūras centrs,  
Brūža iela 7, Alūksne
06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: INETA LEJA, GUNTA ĻUĻE
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708;  
e-pasts: inetaleja@inbox.lv

Cimdu valnīšu adīšana –  
bārkstis un skujiņa
Bejas Novadpētniecības centrs, „Rūķi”, Beja, 
Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads
05.,06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: LIGIJA PRIEDE
Informācija: Ligija Priede, tālr.: 25664432;  
e-pasts: bejasmuzejs@aluksne.lv

Dzijas krāsošana  
ar augu izcelsmes krāsvielām
Mālupes Saieta nams, „Austriņi”,  
Mālupe, Alūksnes novads
05.04./16–20/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: MUDĪTE PĒTERSONE
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594;
e-pasts: sn.malupe@aluksne.lv 

25  AMATAS NOVADS

Tekstilmozaīkas origami, Vidzemes  
tradicionālie ēdieni, māla trauku  
virpošana uz virpas
Biedrības Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs „KasTe”, Drabešu muižas Amatu 
māja, Drabešu muižas pils, Drabešu pagasts, 
Amatas novads
06.04./12–15/ – tekstilmozaīkas origami
Meistare: DITA ZIEMELE
07.04./11–13/ – Vidzemes tradicionālie 
ēdieni
Meistare: INESE ROZE
07.04./12–15/ – māla trauku virpošana 
uz virpas
Meistars: EINĀRS DUMPIS
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870;  
e-pasts: tkic_kaste@inbox.lv
www.facebook.com/kaste

26  BURTNIEKU NOVADS

„Šis tas par aušanu, tikai par 
aušanu, viss par aušanu”
Rencēnu kultūras nama aušanas studija 
„Rencēni”, Rencēnu kultūras nams,  
Valmieras iela 12, 
Rencēni, Burtnieku novads
06.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 6
Meistares: GAĻINA BIRKAVA un aušanas 
studijas „RENCĒNI” dalībnieces
Informācija, tālr.: 29183069, 29197379;  
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
ilona.kalnina@burtniekunovads.lv
www.burtniekunovads.lv

Iepazīstināšana ar mūzikas 
instrumentiem un folkloras kopām 
raksturīgo muzicēšanu, iespēja 
kopīgi muzicēt un sadancot; stāsti 
par mūzikas instrumentiem
Rencēnu kultūras nama kapela  
„Rotas muzikanti”, Rencēnu kultūras nams,  
Valmieras iela 12, Rencēni,  
Burtnieku novads
07.04./12–15/ 

Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistars: VALDIS MEIJERS
Piedalās Vidzemes stāstnieku kopas 
dalībnieces: AGITA LAPSA, AGRITA GRUZDIŅA, 
SANDA SALMIŅA, AELITA PUNKSTIŅA 
Informācija: Valdis Meijers, tālr.: 26456002; 
e-pasts: valdis.meijers@inbox.lv

Stikla apgleznošana
Biedrība „Burtnieku kultūrvide”, Burtnieku 
novada Jaunatnes centrs, Jaunatnes iela 15, 
Burtnieki, Burtnieku novads
05.04./18–20/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Māksliniece: KRISTĪNE GRIMMA
Informācija: Gunta Deļecka, tālr: 26178772; 
e-pasts: guntaburtnieki@inbox.lv

27  CARNIKAVAS NOVADS

Iepazīšanās ar dažādām aušanas 
tehnikām – sumaku, rakstainu  
audu ripsu, trinīti
TLMS „Auseklītis”, Carnikavas tautas nams 
„Ozolaine”, Jūras iela 1A, Carnikava
06.04./11–13/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: TLMS „AUSEKLĪTIS” dalībnieki
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv, www.carnikava.lv

Šūpuļdziesmas ģimenēm
Carnikavas Novadpētniecības centrs,  
Jomas iela 7, Carnikava
06.04./13–15/  
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistari: folkloras kopu LAIVA un ĀBOLS 
dalībnieki
Informācija: Anda Ābele, tālr.: 26117005;  
e-pasts: andakokle@inbox.lv

28  CESVAINES NOVADS

Knipelēšana, pērļoto pulsa  
sildītāju adīšana
Cesvaines rokdarbu studija, Pils ielā 4, 
Cesvaine, Cesvaines novads
06.04./10–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: VANDA PODIŅA
Informācija: Vanda Podiņa, 
tālr.: 26987948;  
e-pasts: vandapodina@inbox.lv

29  CĒSU NOVADS

Latviešu tautastērpa  
komplektēšana 
Aušanas darbnīca „Vēverīšas”,  
Rīgas iela 19 (3. stāvs), Cēsis
05.04./10–17/; 06.04./10–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: DAGNIJA KUPČE
Informācija: Dagnija Kupče,  
tālr.: 26054322; 
e-pasts: Dagnija_kupche@tvnet.lv

Aušana, adīšana, koka karošu 
grebšana, pērļošana, cepuru 
darināšana, kulinārijas  
meistardarbnīcas, rakstības  
māksla, muzicēšana
Vaives tautas nams, „Kaķukrogs”,  
Vaives pagasts, Cēsu novads
06.04./14–18/  
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistari: SANITA LUKMANE – bērnu 
zābaciņu adīšana; ZIGURDS SPROĢIS – 
koka karošu grebšana; DACE VOLKMANE – 
cepuru darināšana; VITA VAŽA – pērļotas 
rokassprādzes darināšana; SANDRA ŠĶILA – 
kaligrāfijas darbnīca; DANA GROBIŅA – 
kokles spēle.
06.04./14/ Kulinārijas meistardarb nīca 
„Melleņu ķīselis ar klimpām”
Meistare: RUDĪTE KLĀVA
06.04./16/ Kulinārijas meistardarbnīca 
„Jāņu siera siešana”
Meistare: APOLONIJA BĪBERE
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Informācija: Lāsma Dene, tālr.: 26433257;  
e-pasts: lasmadene@inbox.lv

30  ĒRGĻU NOVADS

Vaska sveču liešana,  
filcēšana, aušana
TLMS „Ērgļi”, Ērgļu Saieta nams,  
Rīgas iela 5, Ērgļi
06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: TLMS „ĒRGĻI” dalībnieki
Informācija: Sandra Lauberte,  
tālr.: 28372607;
e-pasts: sandralau@inbox.lv 

31  GULBENES NOVADS

Aušana
TLMS „Sagša”, Gulbenes Kultūras centrs,
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
05.04./14–18/; 06.04./10–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits –10
Meistares: BIRUTA AKMENTIŅA  
un TLMS „SAGŠA” dalībnieces
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.:28656428;
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv

Klūdziņu sloksnīšu pinumi,  
spirālgredzenu un metāla  
piekariņu izgatavošana,  
pulsa sildītāju adīšana 
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs,  
„Pamatskola”, Druvienas pagasts,  
Gulbenes novads
05.04./16–20/; 06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: INESE ZVEJNIECE,  
AISMA VALTERA, DZINTRA POPA
Informācija: Facebook konts –  
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs,
tālr.: 29465217;  
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Pulsa sildītāju adīšanai līdzi jāņem dzija, 
pērlītes, adāmadatas.
www.druvienasskola.lv

Pirts cepures filcēšana, pērļotas  
rokassprādzes aušana
Stāmerienas pagasta aušanas un  
rokdarbu kopa „Saulessvece”,  
Stāmerienas pamat skola,  
Vecstāmeriena, Gulbenes novads
06.04./09–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 16
Meistares: INESE ŠĒPERE, LĪGA VELPA
Informācija: Ilga Velpa,
tālr.: 28309399, 29189073;  
e-pasts: ligavelpe@inbox.lv

Leļļu darināšana
Rakstnieka Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas  
„Kalaņģi”, Lizums, Gulbenes novads
07.04./11–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: AIVA KRAUKLE, VAIRA BRIEDE
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 26954824;  
e-pasts: ligaozolinazvt@inbox.lv
www.lizums.lv

Adīšana, tamborēšana, mezglošana, 
izšūšana, celaiņu, prievīšu,  
jostu aušana, muzicēšana
Lizuma kultūras nams,  
„Klintis”, Lizums, Gulbenes novads 
06.04./10–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: AMATNIEKU KOPAS „LAIPA” un  
LIZUMA LAUKU KAPELAS dalībnieki
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 26954824;  
e-pasts: ligaozolinazvt@inbox.lv 
www.lizums.lv

32  INČUKALNA NOVADS

Adīšana, mezglošana,  
tamborēšana, puzuru veidošana, 
izšuvumi rišeljē tehnikā
Dienas centra „Vangaži” Amatnieku kopa,  
Parka iela 2, Vangaži, Inčukalna novads
05.04./14–19/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistari: MAIJA BĀGUNTE, BIRUTA CĪRULE,  
AIJA NICMANE, KORNĒLIJA KIŠČENKO,  
LEONS KIŠČENKO, ILZE KOPMANE 
Informācija: Biruta Cīrule, 
tālr.: 26670524;  
e-pasts: b.cirule@inbox.lv
www.incukalns.lv 

33  JAUNPIEBALGAS NOVADS

Vidzemes tautastērpa  
vainaga, zīļu jostas  
darināšana, muzicēšana
Jaunpiebalgas lietišķās un tēlotājas  
mākslas studija „Piebaldzēni”,  
Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola, 
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalga
05.04./12–16/ MARGARITA MUNTAGE –  
Vidzemes tautastērpa vainaga darināšana
06.04./10–14/ MARGARITA MUNTAGE –  
zīļu jostas darināšana
Maksimālais dalībnieku skaits – 12 
05.04./12–16/ ILGA REIZNIECE –  
mūzikas meistardarbnīca  
„Iemācies spēlēt instrumentu”
Informācija: Sandra Strēle,  
tālr.: 29466717;  
e-pasts: putns947@inbox.lv 

34  KOKNESES NOVADS

Aušana un latviešu kulinārais  
mantojums (kaņepju piens,  
viltotās irbītes un ķirbju krēms)
Biedrības „Baltaine” Radošā māja
Melioratoru iela 1A, Kokneses pagasts,  
Kokneses novads
07.04./12–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: NATĀLIJA MIĶELSONE,  
DINA JANSONE, ELGA GRIGĀNE,  
INETA SPROĢE
Informācija: Inguna Žogota,  
tālr.: 26575499;  
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv

35  KRUSTPILS NOVADS

Iepirkuma somu filcēšana
Vīpes Amatniecības centrs „Māzers”,  
„Vālodzīte”, Vīpes pagasts,  
Krustpils novads
05.04./15–18/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: MAIJA KULAKOVA
Informācija: Inese Bramane,  
tālr.: 26611297;  
e-pasts: inese.bramane@inbox.lv

36  LIELVĀRDES NOVADS
 
Lielvārdes jostas aušana  
bez stellēm, rakstainās  
audenes darināšana
Ausekļa iela 3, Lielvārde
05.04./12–15/; 06.04./12–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 16
Meistare: EDĪTE KUZMANE
Informācija: Edīte Kuzmane,  
tālr.: 27144044;  
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv

Tamborēšana uz „dakšas”. TLMS „Rītausma”. 
Rīgas Kultūras centra „Iļģuciems”  
Amatu nams.

Pīšana ar meldriem un sloksnītēm.  
TLMS „Ataudze”.  

Rīgas Kultūras centra  
„Iļģuciems” Amatu nams.

1

1

Zvaigžņu segas aušana.  
TLMS „Varavīksne”.  

Vecais Kuldīgas rātsnams. 16



37  LIMBAŽU NOVADS

Celmu bungu darināšana  
un kopīga muzicēšana 
Lauku mājas „Dzirnupes”, Šķirstiņi,  
Viļķenes pagasts, Limbažu novads
06.04./11–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistars: JURIS PALELIONIS
Informācija: Juris Palelionis,  
tālr.: 26408465;  
e-pasts: dzirnupes@gmail.com,  
www.dzirnupes.lv
Lūgums līdzi ņemt „groziņu” kopīgam cienastam

Jostu aušana stellēs un bez stellēm
Biedrība „9 arodi”, Pasta iela 6, Limbaži
06.,07.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistares no BIEDRĪBAS „9 ARODI” 
Informācija: Linda Bēce, tālr.: 22008808;  
e-pasts: 9arodi@gmail.com

38  LĪGATNES NOVADS

Mākslas un amatniecības izstāde 
„Priekšauts ar stāstu”, lekcijas
Atpūtas komplekss „Zeit”,  
Gaujas iela 4, Līgatne
06.04./12–13.40/ – izstādes atklāšana
06.04./14–16/ – lekcijas
Līgatnes kultūras nams,  
Spriņģu iela 4, Līgatne
06.04./12–16/ – izstāde
Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistares: ANETE KARLSONE, BAIBA VAIVARE, 
BAIBA CIHOVSKA, AGNESE LAUDERE
Informācija: Areta Raudsepa, tālr. 28678807;
e-pasts: araudzepa27@gmail.com

39  MADONAS NOVADS

Pulsa sildītāju adīšana, celaines  
aušana, latviešu kulinārais mantojums
Sarkaņu Amatu skola, Kalna iela 1,  
Sarkaņu pagasts, Madonas novads
07.04./10–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: VANDA PODIŅA,  
DAIRA DROZDOVA, ANTRA GOTLAUFA
Informācija: Valda Kļaviņa, tālr.: 29424739; 
e-pasts: valda.klavina@madona.lv

40  MAZSALACAS NOVADS

Domubiedru un interesentu satikšanās 
Mazsalacas Amatu mājā „Šis tas par 
aušanu, tikai par aušanu, rakstainās 
jostas u.c. aušana”
TLMS „Mazsalaca”, Amatu māja,  
Rīgas iela 10, Mazsalaca
07.04./10–13/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 6
Meistare: GAĻINA BIRKAVA 
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29197379;  
e-pasts: dace.jurka@mazsalacasnovads.lv,  
gabi-28@inbox.lv, www.mazsalaca.lv

Pērlīšu savēršana un ieadīšana  
pulsa sildītājos
Amatu māja, Rīgas iela 10, Mazsalaca
06., 07.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: EVIJA NAGLE
Informācija: Evija Nagle, tālr.: 26478878;  
e-pasts: papele@inbox.lv

Gleznošana ar adatu  
jeb citāda izšūšana
Amatu māja, Rīgas iela 10, Mazsalaca
06.,07.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: GUNTA JĒKABSONE
Informācija: Gunta Jēkabsone, tālr.: 
28446303; e-pasts: guntens@inbox.lv

41  MĀLPILS NOVADS

Etnogrāfisko cimdu valnīša adīšana 
TLMS „Urga”, Mālpils Kultūras centrs,  
Nākotnes iela 5, Mālpils
06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: TLMS „URGA” dalībnieki
Informācija: Inguna Sīmansone,  
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv

42  OGRES NOVADS

Audekla iekārtošana stellēs
TLMS „Saiva”, Ogres Kultūras centrs,  
Brīvības iela 15, Ogre
06.04./09–13/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15 
Meistare: SANTA GRINBERGA 
Informācija: Santa Grinberga, tālr.: 26313588;
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv 

Pērļotu pulsa sildītāju darināšana,  
pusgaro zeķu un dūraiņu valnīšu 
adīšana, Lieldienu dekoru 
darināšana, olu krāsošana, pasaku 
stāstīšanas prasmes, putras vārīšana
Ciemupes tautas nams, Liepu gatve 12, 
Ciemupe, Ogresgala pagasts, Ogres novads
06.04./11–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Meistari: MĀRA MELLĒNA, GUNTIS 
PAKALNS – pasaku stāstīšanas prasmes, 
ZIGRĪDA KĻAVA – pulsa sildītāju darināšana,  
MĀRA GRANĪTA, RŪTA BĀRA – adīšana, 
MĀRA SALENIECE – Lieldienu dekoru 
darināšana, DAIGA SOSNARE – olu krāsošana,  
RASMA SIDREVICA – bukstiņputras vārīšana
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv

43  RAUNAS NOVADS

Aušana
Raunas audēju kopa, Dīķa iela 6,  
Raunas pagasts, Raunas novads
05.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: GITA KRĪGERE un RAUNAS AUDĒJU 
KOPAS dalībnieces
Informācija: Gita Krīgere; tālr.: 29131054;  
e-pasts: krigita@inbox.lv

44  ROPAŽU NOVADS

Gadskārtu svētku tradīcijas, meldru  
darbnīca (putna gatavošana  
no meldriem)
„Sauleskalns”, Zaķumuiža, Ropažu novads
07.04./12–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 500
Meistare: IEVA MEIJERE
Informācija: Dace Smukša, tālr.: 22084082; 
e-pasts: dace.smuksa@ropazi.lv
www.ropazi.lv

Tekstilmateriāla otrreizējas  
izmantošanas iespējas, stikla trauku 
apgleznošanas tehnika
Ropažu novada bibliotēka, Centra iela 3,  
Ropaži, Ropažu novads
06.04./11–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: VALDA EGLĪTE, SIGITA MULERE
Informācija: Dace Smukša, tālr.: 22084082; 
e-pasts: dace.smuksa@ropazi.lv, www.ropazi.lv

Melnās keramikas meistardarbnīca
„Skujnieki”, Augšciems, Ropažu novads
06.04./12–18/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: ZANDA PRIEDNIECE
Informācija: Dace Smukša, tālr.: 22084082; 
e-pasts: dace.smuksa@ropazi.lv, www.ropazi.lv

45  SAULKRASTU NOVADS

Tīklu siešana
Saulkrastu jauniešu māja, Raiņa iela 7, 
Saulkrasti
06.04./12–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistare: GUNA LĀČAUNIECE
Informācija: Guna Lāčauniece, tālr.: 26357992;
e-pasts: knz@saulkrasti.lv

Dvieļu galu, grāmatzīmju, 
dekoratīvu pīņu mezglošana ar linu 
diegiem, grīdas segu aušana
Saulkrastu audēju kopa „Kodaļa”,  
Raiņa iela 8, Saulkrasti
07.04./12–16/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 8
Meistari: ZIEDONIS SKRĪVELIS, audēju kopas 
„KODAĻA” dalībnieki
Informācija: Ieva Drozdova,
tālr.: 29144118;
e-pasts: ievachadro@gmail.com

46  SIGULDAS NOVADS

Aušana 
TLMS „Sigulda”, Siguldas novada Kultūras 
centrs „Siguldas Devons”,  
Pils iela 10, Sigulda
05.04./11–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistares: TLMS „SIGULDA” dalībnieces
Informācija: Astrīda Freimane,  
tālr.: 29648965;
e-pasts: astrida.freimane@inbox.lv 
www.sigulda.lv

Celaiņu aušana
Alīdas Lindes Lietišķās mākslas studija,  
Siguldas novada Kultūras centrs  
„Siguldas devons,” Sigulda
06.04./11–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistare: ALĪDA LINDE
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207;  
e-pasts: alida.linde@inbox.lv

Vidzemes tradicionālie danči  
un jaunākā laika ziņģes 
Siguldas novada Kultūras centrs  
„Siguldas devons”
Pils iela 10, Sigulda
07.04./16–18/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistari: Siguldas folkloras kopas SENLEJA 
un Lēdurgas folkloras kopas PUTNI dalībnieki
Informācija: Anda Skuja, tālr.: 29142319;  
e-pasts: anda.skuja@inbox.lv
www.sigulda.lv

Kalēja meistardarbnīca
Turaidas muzejrezervāts,  
Turaidas iela 10, Sigulda, Siguldas novads
05.04./10–15/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 30 (katru pusstundu)
Meistars: ANDRIS ŠČEGLOVS
Informācija: Anda Skuja, tālr.: 26572142;  
e-pasts: anda.skuja@turaida-muzejs.lv
www.turaida-muzejs.lv

47  SMILTENES NOVADS

Plecu lakatu galu apdare  
un jostu celošana
TLMS „Smiltene”, Atmodas iela 2, Smiltene
07.04./13–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: GINTA RUBENE UN LIENE 
STRAZDIŅA – plecu lakatu galu apdare
LĪGA KRĪGERE – jostu celošana
Informācija: Liene Strazdiņa,  
tālr.: 25455507;  
e-pasts: tlms.smiltene@gmail.com

Izstādes, meistarklases bērniem  
un iesācējiem, filcēšana, koncerts
Blomes tautas nams, „Pils”, Blomes 
pagasts, Smiltenes novads
05.04./11–19/; 06.04./11–15/ Blomes 
rokdarbnieču kopas „Blumenhof” izstāde 
„Nekas nav beidzies”, Valkas Novadpētnie-
cības muzeja krājumu izstāde „Toreiz”; 
rokdarbu studijas „Līgotnes” (vadītāja 
Inga Ķestere), aušanas pulciņa darinājumu 
(vadītāja Līga Kondratoviča), adījumu un 
tamborējumu (vadītāja Inese Puriņa), 
Vinetas un Gata Meisteru krustdūrienu 
izšuvumu un linu, Gunāra un Zentas Stikiņu 
klūdziņu pinumu izstādes
05.04./11/ – meistarklases bērniem 
un iesācējiem (tamborēšana, adīšana, 
tapošana)
05.04./15/– gleznas krustdūrienu tehnikā  
(VINETA UN GATIS MEISTERI)
05.04./17/ – „…un ne tikai tautastērps”  
(ŽANNA DUBSKA)
06.04./11/ – meistarklase „Dzijas 
krāsošana ar dabas krāsvielām”
Maksimālais dalībnieku skaits  
uz lekcijām – 180
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196;
e-pasts: nites@inbox.lv

Kalēja darbu meistarklase
„Kauliņi’’, Blomes pagasts, Smiltenes novads
06.04./10–14/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 5
Meistars: JĀNIS KEISELIS
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196;  
e-pasts: nites@inbox.lv 

48  STOPIŅU NOVADS

Aušana, tamborēšana, adīšana
TLMS „Ulbroka”, Institūta iela 22, Ulbroka,  
Stopiņu novads
06.04./11–18/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Meistares: TLMS „ULBROKA” dalībnieces
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813;  
e-pasts: avitolina@inbox.lv

49  VALKAS NOVADS

Aušana, paklāja darināšana  
bārkšu tehnikā
TLMS „Saulīte”, Valkas pilsētas kultūras 
nams, Emīla Dārziņa iela 8, Valka
05., 06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: INESE PĒTERSONE  
un TLMS „SAULĪTE” dalībnieces
Informācija: Inese Pētersone,  
tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv

Aušana stellēs, rāmī, aplī,  
minigobelēnu darināšana un 
floristika
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice”, Semināra iela 27, Valka
05.04./14–18/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: ĀRIJA TOMIŅA, DAIGA SOLOVEIKO,  
RUDĪTE GROMULE, aušanas un rokdarbu  
pulciņa dalībnieki
Informācija: Ārija Tomiņa, tālr.:29497103;  
e-pasts: arijatomina@inbox.lv

Kulinārais mantojums – klimpas
Turnas tautas nams, „Valžkalni”,  
Ērģenes pagasts, Valkas novads
06.04./10–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: LĪVIJA KREILE
Informācija: Līvija Kreile, tālr.: 26673551;  
e-pasts: livijakreile5@inbox.lv 

LATGALE
50  BALTINAVAS NOVADS

Ziemeļlatgales rotaļas un dejas
Baltinavas vidusskola,  
Kārsavas iela 22, Baltinava
01.04./13–14.30/; 02.04./16/; 
05.04./19/
Balvu vidusskolas folkloras kopas dalībnieki 
un citi interesenti
Meistari: LIGITA SPRIDZĀNE, ANDRIS SLIŠĀNS
Informācija: Ligita Spridzāne, Andris Slišāns,  
tālr.: 29868786, 29621058;  
e-pasts: likata.likata@gmail.com;  
andris.slisans@gmail.com

Dziedāšana ar pusbalsi
Dzīduošona ar pusbolsu
Baltinavas kultūras nams,  
Kārsavas iela 16, Baltinava
05.04./10–11/  
Dalībnieku skaits neierobežots
Meistari: HELĒNA SLIŠĀNE un Baltinavas 
etnogrāfiskais ansamblis
Informācija: Antoņina Krakope,  
tālr.: 26115066;  
e-pasts: antana@inbox.lv, www.baltinava.lv

Tautas muzikantu  
Andreju Rancānu pieminot
Baltinavas kultūras nams,  
Kārsavas iela 16, Baltinava
06.04./10–12/  
Neierobežots dalībnieku skaits
Meistari: AĪDA RANCĀNE, ANDRIS KAPUSTS,  
ASNATE RANCĀNE, AURĒLIJA RANCĀNE
Informācija: Antra Keiša, tālr.: 29341738;  
e-pasts: antra.keisa@inbox.lv, www.baltinava.lv

Tautas muzikanta  
Andreja Rancāna poļkas
Baltinavas novada muzejs,  
Tilžas iela 7, Baltinava
06.04./14–15.30/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: AIJA KEIŠA, RITA SMUŠKA
Informācija: Antra Keiša, tālr.: 29341738;  
e-pasts: antra.keisa@inbox.lv, www.baltinava.lv

Mēslu talkas priekšauta atdarinājums
Māslu tolkas prīkšauta atdarynuojums
Baltinavas novada muzejs,  
Tilžas iela 7, Baltinava
03.04./17–18/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: IVETA GABRĀNE 
Informācija: Iveta Gabrāne, tālr.: 29134696;
e-pasts: iveta_gabrane@inbox.lv
www.baltinava.lv

51  BALVU NOVADS

Latviešu kulinārais mantojums – 
tortes cepšana un garnēšana
Briežuciema pagasta rokdarbu  
darbnīca „Atspole”
Briežuciema pagasts, Balvu novads 
06.04./14–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: VENERANDA KEIŠA 
Informācija: tālr.: 25444621;  
e-pasts: mezalezita@inbox.lv

Seno dvieļu monogrammas
Tilžas vidusskola, Raiņa iela 15, Tilža,  
Tilžas pagasts, Balvu novads
01.04./09–12/ Tilžas vidusskolas 5.–9. 
klašu skolēni un citi interesenti
Meistare: AIJA BĒRZIŅA

Tilžas etnogrāfiskā ansambļa 
„Sagša” tautastērpi un dziesmas
Tilžas vidusskola, Raiņa iela 15, Tilža,  
Tilžas pagasts, Balvu novads
05.04./11.50–13.20/ Tilžas vidusskolas 
1. klases skolēni un citi interesenti
Meistare: DAIGA JĒKABSONE

Rotaļas un dejas kopā ar tautas 
muzikantu Zinti Krakopu
Tilžas vidusskola, Raiņa iela 15, Tilža,  
Tilžas pagasts, Balvu novads
05.04./13.30–15/ Tilžas vidusskolas 
1.–4. klašu skolēni un citi interesenti
Meistars: ZINTIS KRAKOPS
Informācija: Gunta Rižā, tālr.:29498432;  
e-pasts: guntarizaa@balvi.lv

52  CIBLAS NOVADS

Zirglietas – zirga apkalšana, 
iejūgšana, Latgales kulinārais 
mantojums, sveču liešana, dziesmas 
un rotaļas, albuma „Ludzas igauņu 
dziesmas” prezentācija
Ciblas tautas nams, Muižas iela 1,  
Ciblas pagasts, Ciblas novads
06.04./13–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 100
Meistari: zirglietas – SANDRA SOIKĀNE 
un ILONA MALAHOVA; dziesmas un rotaļas 
par kumeliņu – folkloras kopas „ILŽEŅA” 
dalībnieki; kulinārais mantojums „Cyblys 
rudzu rupņīks” – EVIJA KARAŠEVSKA, MAIJA 
MANUKINA; sveču liešana – LĪGA VALTERE; 
šupuļdziesmas latviešu un igauņu valodā – 
folkloras kopas „ILŽA” dalībnieki
Informācija: Sandra Beļavska, tālr.: 29285284; 
e-pasts: sandrabelavska@inbox.lv 
www.ciblasnovads.lv

Aušana
Biedrība „Darba un kultūras centrs Līdumnieki”, 
„Kaktiņi”, Līdumnieki, Ciblas novads
06.04./11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistares: ĒRIKA NOVOŽILOVA,  
ANITA JARMOLIČA, GUNTA LAVRINOVIČA, 
LILIJA PROTASOVA
Informācija: Igors Zabiļevskis, tālr.: 29242779, 
e-pasts: lidumniekinvo@inbox.lv
www.lidumnieki.lv

53  DAGDAS NOVADS

Zemledus koka makšķeru 
izgatavošana, ornamentālo plakano 
aproču kalšana, lupatu paklāju 
darināšana, Latgales kulinārais 
mantojums, dziesmas, rotaļas, danči
Muzejs „Andrupenes lauku sēta”, Skolas 
iela 5, Andrupene, Dagdas novads
07.04./11–14/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 80
Meistari: STAŅISLAVS MAĻKEVIČS,  
DĀVIS IEVIŅŠ, LILITA ŠATILOVA,  
ILZE PAULIŅA, folkloras kopu „SOVVAĻŅĪKI” 
un „SAIVEŅA” dalībnieki
Informācija: Skaidrīte Pauliņa, tālr.: 26458876;
e-pasts: laukuseta@inbox.lv

Grīdas celiņu aušana
Svariņu tautas nams, Skolas iela 13, 
Svarinci, Svariņu pagasts, Dagdas novads
06.04./11–13/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 10
Meistare: ERNA ŠĻAHOTA
Informācija: Erna Šļahota, tālr.:26328322;  
e-pasts: svarinutn@dagda.lv

54   DAUGAVPILS NOVADS

Klūgu pīšana, tautas instrumentu spēle
Ambeļu kultūras nams, Parka iela 3, Ambeļi, 
Daugavpils novads
06.04./11–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Meistari: MAIJA KIVLENIECE, ILZE MEŽNIECE, 
FOLKLORAS KOPA „SPEIGA”
Informācija: Ingrīda Skutele, tālr.: 29142802; 
e-pasts: skuteleingrida@inbox.lv 

Tradicionālās amatu prasmes,  
muzicēšana, slāvu dziedājumi, 
Latgales kulinārais mantojums 
Naujenes Kultūras centrs, Muzeja iela 6, 
Lociki, Naujenes pagasts, Daugavpils novads
05.04./15–18/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 40
Meistari: VALDIS GREBEŽS, INGA ZEILE, 
HELĒNA AUKSTARE, folkloras kopas 
„RŪŽEŅA” un slāvu tradīciju ansambļa 
„RADENIE” dalībnieki 
Informācija: Olga Kuzmina, tālr.: 65474268; 
e-pasts: naujene_kc@inbox.lv

Grozu pīšana
TLMS „Pūpoli”,  
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu pagasts,  
Daugavpils novads
07.04./10–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: VIRGIJA TRUBUČA,  
MAIJA KIVLENIECE, INGRĪDA MILEIKA, 
IMANTS TUČS
Informācija: Maija Kivleniece,  
tālr. 29754582;
e-pasts: kamenemaija@inbox.lv

Ārstniecības un savvaļas pārtikas 
augu izmantošana uzturā
Biedrība „Zaļā krūze”,  
Lielbornes muiža, Lielborne, 
Salienas pagasts, Daugavpils novads
06.04./11.30–15/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: VINETA ERA, JOLANTA BĀRA
Informācija: Jolanta Bāra, 
tālr.: 26465530;  
e-pasts: jolanta.bara@inbox.lv; 
zala.kruze@inbox.lv

55  KRĀSLAVAS NOVADS

Svilpaunieku veidošana,  
papīra lellīšu darināšana,  
Latgales kulinārais mantojums
Biedrība „Latgales kulinārā mantojuma 
centrs”, Pils iela 2, Krāslava
06.04/11–14/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: svilpaunieku veidošana – OLGA un  
VALDIS PAULIŅI, papīra lellīšu gatavošana –  
NADEŽDA ISAKOVA, cepumi ar bērnības  
garšu – LONIJA JAKOVELE
Informācija: Inga Pudnika, tālr.: 22021290;  
e-pasts: inga.pudnika@kraslava.lv

Pīnīšu un celaiņu darināšana
Aušanas darbnīca „Indra”, Krāslavas iela 3, 
Indra, Krāslavas novads
05.04./13–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: aušanas darbnīcas  
„INDRA” dalībnieces
Informācija: Olga Jokste, tālr.: 26430121;  
e-pasts: olga.indra@inbox.lv

56  LĪVĀNU NOVADS

Ārstnieciskās ziedes
„Latiņi”, Krivoki, Sutru pagasts,  
Līvānu novads
05.04./14–15.30/; 06.04./11–12.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: GITA USĀNE
Informācija: Gita Usāne, tālr.:29425194;  
e-pasts: gitausane@gmail.com 

Austas, pītas,  
celotas un pērļotas jostas
TLMS „Dubna”, Sporta iela 5a, Līvāni
05.04./10–13/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MAIJA KULAKOVA
Informācija: Maija Kulakova, tālr.: 29256641;
e-pasts.: maijaku@inbox.lv

57  LUDZAS NOVADS

Etnogrāfisko balto villaiņu izšūšana
Biedrība „Ludzas amatnieks”,  
Ludzas Amatnieku centrs,  
Tālavijas iela 27a, Ludza
06.04./10–13/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: RASMA VANCĀNE
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925; 
e-pasts: ligakondrate@inbox.lv

58  PREIĻU NOVADS

Cimdu valnīšu adīšana  
spundiņrakstā – muzeja krājuma 
kāzu cimdu atdarināšana
Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs,  
IU „Dzīpariņš” dziju veikala telpas,  
Raiņa bulvāris 17, Preiļi
05.04./14–17/; 06.04./11–13/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: INITA VAIKULE
Informācija: Silvija Ivanovska,  
tālr.: 26742058;
e-pasts: silvija.ivanovska@inbox.lv

59  RĒZEKNES NOVADS

Zedeņu žogu pīšana
Latvijas Finiera fonds ilgtspējīgai attīstībai, 
„Sarkaņkalns”, Plikpūrmaļi, Verēmu pagasts, 
Rēzeknes novads
06.04./11–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 35
Meistars: JURIS MILČS 
Informācija: Arnis Krancāns,
tālr.: 29389717;
e-pasts: arnis. krancans@finieris.lv

Māla tradicionālā apstrāde –  
veidošana, virpošana,  
lipināšana, formēšana
Tradicionālo zinību turētāju biedrība  
„Pūdnīku skūla”, „Akminīši”,  
Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads
06.,07.04./10–13/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta 
Meistare: EVIJA VASILEVSKA
Informācija: Evija Vasilevska,
tālr.:26382112;
e-pasts: evijavasilevska@inbox.lv

60  RUGĀJU NOVADS

Mīksto rotaļlietu gatavošana
Sieviešu biedrība „Ūdensroze”,  
Resursu centrs „Skreine”, 
Kurmenes iela 87, Rugāji, 
Rugāju novads
05.04./13–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: LŪCIJA ŠMITE
Informācija: Marta Gailuma,
tālr.: 29329749;
e-pasts: martagailuma@inbox.lv

61  VIĻAKAS NOVADS

Celu jostiņu aušana
Biedrība „Upītes jauniešu folkloras kopa”,  
Nemateriālā kultūras mantojuma  
centrs „Upīte”
Akas laukums 1, Upīte,  
Šķilbēnu pagasts, Viļakas novads 
02.04./16–19/; 05.04./19–22/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 30 
Meistare: LIGITA SPRIDZĀNE
Informācija: Andris Slišāns,
tālr.: 29621058;
e-pasts: andris.slisans@gmail.com

Ekoloģiski tīras rotaļlietas –  
vilnas zirdziņa – darināšana
„Zeļči”, Šķlilbēnu pagasts, 
Viļakas novads
06., 07.04./12–16/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: ANNELE SLIŠĀNE
Informācija: Annele Slišāne,
tālr.: 29754060;
e-pasts: annele.slisane@gmail.com

ĀRPUS 
LATVIJAS ROBEŽĀM

62  LUKSEMBURGA

Cimdu valnīša adīšana
Rokdarbu kopa „Sāntāpslis”,  
Asociācija „Luksemburga–Latvija”,  
Luksemburgas pilsētas parks  
(apaļā strūklaka), Avenue Amélie/ 
Boulevard Prince Henri/ Luxembourg
07.04. /14–17/  
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Informācija: Maija Biķerniece,
tālr.: +352 621217155;
e-pasts: santapslis@gmail.com

www.satiecsavumeistaru.lv

Latviešu kulinārais mantojums –  
slokātnis (Meteņu plācenis).  

Sarkaņu Amatu skola.  
Madonas novads.

39

Karošu grebšana. TLMS „Dzīne”.  
KTMC „Ritums”. Pārdaugavas  

mūzikas un mākslas skola.

Cimdu valnīša adīšana.  
Rokdarbu kopa „Sāntāpslis”. 
Luksemburga.

62

1

RĪKOTĀJI ATBALSTĪTĀJI

INFORMĒ


